P o l a r i z e r s
偏 光 类 产 品
偏
光
分
光
镜
偏光平板分光镜

〔mm〕
最大透过
光束直径
〔mm〕
材质
入射角度
〔	°〕
P偏光
透过率
〔％〕
S偏光
反射率
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PBS-20C03-10-266 266 φ20 φ10.0 合成石英 56.3 ＞92 ＞95 2
PBS-25.4C03-10-266 266 φ25.4 φ12.7 合成石英 56.3 ＞92 ＞95 2
PBS-30C03-10-266 266 φ30 φ15.0 合成石英 56.3 ＞92 ＞95 2
PBS-20C03-10-355 355 φ20 φ10.1 合成石英 55.9 ＞94 ＞95 2
PBS-25.4C03-10-355 355 φ25.4 φ13.1 合成石英 55.9 ＞94 ＞95 2
PBS-30C03-10-355 355 φ30 φ15.7 合成石英 55.9 ＞94 ＞95 2
PBS-20C03-10-532 532 φ20 φ9.9 BK7 56.6 ＞95 ＞98 5
PBS-25.4C03-10-532 532 φ25.4 φ12.9 BK7 56.6 ＞95 ＞98 5
PBS-30C03-10-532 532 φ30 φ15.4 BK7 56.6 ＞95 ＞98 5
PBS-20C03-10-1064 1064 φ20 φ10.0 BK7 56.4 ＞96 ＞98 7
PBS-25.4C03-10-1064 1064 φ25.4 φ12.9 BK7 56.4 ＞96 ＞98 7
PBS-30C03-10-1064 1064 φ30 φ15.5 BK7 56.4 ＞96 ＞98 7
反面：无
S偏光
入射角度
（例56.6°）

基板／窗口
光学数据
维护
偏光分光镜
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
材质
S偏光反射率
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PBSHP-10-3550 355 10 合成石英 ＞97 2
PBSHP-12.7-3550 355 12.7 合成石英 ＞97 2
PBSHP-15-3550 355 15 合成石英 ＞97 2
PBSHP-20-3550 355 20 合成石英 ＞97 2
PBSHP-10-5320 532 10 BK7 ＞97 5
PBSHP-12.7-5320 532 12.7 BK7 ＞97 5
PBSHP-15-5320 532 15 BK7 ＞97 5
PBSHP-20-5320 532 20 BK7 ＞97 5
PBSHP-10-10640 1064 10 BK7 ＞97 7
PBSHP-12.7-10640 1064 12.7 BK7 ＞97 7
PBSHP-15-10640 1064 15 BK7 ＞97 7
PBSHP-20-10640 1064 20 BK7 ＞97 7
强激光用偏光立方体分光器 PBSHP W3027目录编号
◦通过透过P偏光，反射S偏光，可以将入射光的偏光状态正交分离。
◦镀有多层电介质膜，光量损失很小，可以有效地分离偏振光。
◦由于是立方体型半反射镜，垂直入射光束时，射出光的光轴不会有平行移动。而且，入射光束与有效范围的直径相同时，透过光或

B
A
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
材质
P偏光透过率
〔％〕
S偏光反射率
〔％〕
透过消光比※
Ts	：Tp
PBSW-10-250 235〜265 10 合成石英 ＞85 ＞90 1	：100
PBSW-12.7-250 235〜265 12.7 合成石英 ＞85 ＞90 1	：100
PBSW-15-250 235〜265 15 合成石英 ＞85 ＞90 1	：100
PBSW-20-250 235〜265 20 合成石英 ＞85 ＞90 1	：100
PBSW-10-350 330〜370 10 合成石英 ＞85 ＞95 1	：100
PBSW-12.7-350 330〜370 12.7 合成石英 ＞85 ＞95 1	：100
PBSW-15-350 330〜370 15 合成石英 ＞85 ＞95 1	：100
PBSW-20-350 330〜370 20 合成石英 ＞85 ＞95 1	：100
PBSW-10-550 450〜650 10 BK7 ＞85 ＞平均85 1	：200
PBSW-12.7-550 450〜650 12.7 BK7 ＞85 ＞平均85 1	：200
PBSW-15-550 450〜650 15 BK7 ＞85 ＞平均85 1	：200
PBSW-20-550 450〜650 20 BK7 ＞85 ＞平均85 1	：200
PBSW-10-800 750〜850 10 BK7 ＞92 ＞97 1	：200
PBSW-12.7-800 750〜850 12.7 BK7 ＞92 ＞97 1	：200
PBSW-15-800 750〜850 15 BK7 ＞92 ＞97 1	：200
PBSW-20-800 750〜850 20 BK7 ＞92 ＞97 1	：200
PBSW-10-3/7 380〜750 10 SK2 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-12.7-3/7 380〜750 12.7 SK2 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-15-3/7 380〜750 15 SK2 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-20-3/7 380〜750 20 SK2 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-10-4/10 450〜1080 10 SF15 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-12.7-4/10 450〜1080 12.7 SF15 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-15-4/10 450〜1080 15 SF15 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-20-4/10 450〜1080 20 SF15 ＞平均92 ＞平均95 1	：500※
PBSW-10-10/20 1000〜2000 10 SF15 ＞平均94 ＞平均95 1	：300※
PBSW-12.7-10/20 1000〜2000 12.7 SF15 ＞平均94 ＞平均95 1	：300※
PBSW-15-10/20 1000〜2000 15 SF15 ＞平均94 ＞平均95 1	：300※
PBSW-20-10/20 1000〜2000 20 SF15 ＞平均94 ＞平均95 1	：300※
超宽带偏光立方体分光器 PBSW W3028目录编号
◦通过透过P偏光，反射S偏光，可以将入射光的偏光状态正交分离。
◦ 镀有多层电介质膜，光量损失很小，可以有效地分离偏振光。
◦由于是立方体型半反射镜，垂直入射光束时，射出光的光轴不会有平行移动。而且，入射光束与有效范围的直径尺寸相同时，透过

※	○记号的棱镜侧面镀膜
C
B
A
●公差
长度　A·B±0.2
高度　C±0.1
405nm〜670nm
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
S偏光反射率
〔％〕
PBS-10-4050 405 10 ＞97
PBS-15-4050 405 15 ＞97
PBS-20-4050 405 20 ＞97
PBS-10-4416 441.6 10 ＞97
PBS-15-4416 441.6 15 ＞97
PBS-20-4416 441.6 20 ＞97
PBS-10-4579 457.9 10 ＞97
PBS-15-4579 457.9 15 ＞97
PBS-20-4579 457.9 20 ＞97
PBS-10-4880 488 10 ＞98
PBS-15-4880 488 15 ＞98
PBS-20-4880 488 20 ＞98
PBS-10-5320 532 10 ＞98
PBS-12.7-5320 532 12.7 ＞98
PBS-15-5320 532 15 ＞98
PBS-20-5320 532 20 ＞98
PBS-5-6328 632.8 5 ＞98
PBS-10-6328 632.8 10 ＞98
PBS-12.7-6328 632.8 12.7 ＞98
PBS-15-6328 632.8 15 ＞98
PBS-20-6328 632.8 20 ＞98
PBS-5-6700 670 5 ＞98
PBS-10-6700 670 10 ＞98
PBS-12.7-6700 670 12.7 ＞98
PBS-15-6700 670 15 ＞98
PBS-20-6700 670 20 ＞98
780nm〜1550nm
型号
适用波长
〔nm〕
A＝B＝C
〔mm〕
S偏光反射率
〔％〕
PBS-5-7800 780 5 ＞98
PBS-10-7800 780 10 ＞98
PBS-12.7-7800 780 12.7 ＞98
PBS-15-7800 780 15 ＞98
PBS-20-7800 780 20 ＞98
PBS-5-8300 830 5 ＞98
PBS-10-8300 830 10 ＞98
PBS-12.7-8300 830 12.7 ＞98
PBS-15-8300 830 15 ＞98
PBS-20-8300 830 20 ＞98
PBS-10-10640 1064 10 ＞97
PBS-15-10640 1064 15 ＞97
PBS-20-10640 1064 20 ＞97
PBS-5-15500 1550 5 ＞97
PBS-10-15500 1550 10 ＞97
PBS-12.7-15500 1550 12.7 ＞97
PBS-15-15500 1550 15 ＞97
PBS-20-15500 1550 20 ＞97
B080
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
波长板

基本面型精度 λ/10
光束偏角 ＜5″
镀膜 双面：防反射膜（4面）
透过率 ＞98％
表面质量 20－10
（单位：mm）
λ/2板
型号
适用波长
〔nm〕
纯延迟设计值
〔nm〕
纯延迟误差
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
WPQG-2660-2M 266 133.0 ＜λ/50 1.4
WPQG-3550-2M 355 177.5 ＜λ/50 4
WPQG-5320-2M 532 266.0 λ/100〜λ/200 4
WPQG-10640-2M 1064 532.0 λ/200〜λ/500 7
λ/4板
型号
适用波长
〔nm〕
纯延迟设计值
〔nm〕
纯延迟误差
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
WPQG-2660-4M 266 66.5 ＜λ/50 1.4
WPQG-3550-4M 355 88.8 ＜λ/50 4
WPQG-5320-4M 532 133.0 λ/100〜λ/200 4
WPQG-10640-4M 1064 266.0 λ/200〜λ/500 7
●λ/2板
●λ/4板
圆偏光
光学轴（快轴）

组合透镜
滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
波长板
水晶波长板 WPQ W3032目录编号
λ/2板
型号
适用波长
〔nm〕
纯延迟设计值
〔nm〕
纯延迟误差
WPQ-2660-2M 266 133.0 ＜λ/50
WPQ-3250-2M 325 162.5 ＜λ/50
WPQ-3550-2M 355 177.5 ＜λ/50
WPQ-4050-2M 405 202.5 λ/100〜λ/200
WPQ-4100-2M 410 205.0 λ/100〜λ/200
WPQ-4416-2M 441.6 220.8 λ/100〜λ/200
WPQ-4579-2M 457.9 229.0	 λ/100〜λ/200
WPQ-4880-2M 488 244.0 λ/100〜λ/200
WPQ-5145-2M 514.5 257.3 λ/100〜λ/200
WPQ-5320-2M 532 266.0 λ/100〜λ/200
WPQ-6328-2M 632.8 316.4 λ/100〜λ/200
WPQ-6700-2M 670 335.0 λ/100〜λ/200
WPQ-7800-2M 780 390.0 λ/200〜λ/500
WPQ-8300-2M 830 415.0 λ/200〜λ/500
WPQ-10640-2M 1064 532.0 λ/200〜λ/500
WPQ-13000-2M 1300 650.0 λ/200〜λ/500
WPQ-15500-2M 1550 775.0 λ/200〜λ/500
λ/4板
型号
适用波长
〔nm〕
纯延迟设计值
〔nm〕
纯延迟误差
WPQ-2660-4M 266 66.5 ＜λ/50
WPQ-3250-4M 325 81.3 ＜λ/50
WPQ-3550-4M 355 88.8 ＜λ/50
WPQ-4050-4M 405 101.3 λ/100〜λ/200
WPQ-4100-4M 410 102.5 λ/100〜λ/200
WPQ-4416-4M 441.6 110.4 λ/100〜λ/200
WPQ-4579-4M 457.9 114.5 λ/100〜λ/200
WPQ-4880-4M 488 122.0 λ/100〜λ/200
WPQ-5145-4M 514.5 128.6 λ/100〜λ/200
WPQ-5320-4M 532 133.0 λ/100〜λ/200
WPQ-6328-4M 632.8 158.2 λ/100〜λ/200
WPQ-6700-4M 670 167.5 λ/100〜λ/200
WPQ-7800-4M 780 195.0 λ/200〜λ/500
WPQ-8300-4M 830 207.5 λ/200〜λ/500
WPQ-10640-4M 1064 266.0 λ/200〜λ/500
WPQ-13000-4M 1300 325.0 λ/200〜λ/500
WPQ-15500-4M 1550 387.5 λ/200〜λ/500
B089WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
选择指南
偏光分光镜
偏光类产品

外径	 φ±0.2
厚度	 t	±0.2
（单位：mm）
t晶体的光学轴用
上下的点表示
云母波长板
玻璃板
（无镀膜）
D
λ/2板
型号
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
WPM-10-2P φ10 2.5
WPM-20-2P φ20 2.5
WPM-25-2P φ25 2.5
WPM-30-2P φ30 2.5
WPM-40-2P φ40 3.5
WPM-50-2P φ50 3.5
λ/4板
型号
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
WPM-10-4P φ10 2.5
WPM-20-4P φ20 2.5
WPM-25-4P φ25 2.5
WPM-30-4P φ30 2.5
WPM-40-4P φ40 3.5
WPM-50-4P φ50 3.5
100
400 700650600550500450
90
80

外框材料 铝合金　表面处理：黑色氧化
●公差
外径	 φD＋0
－0.2
厚度	 L	±0.1
（单位：mm）
方解石
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
GTPC-06-23SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ6 15×23
GTPC-08-28SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ8 25.4×28
GTPC-10-33SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ10 25.4×33
GTPC-15-45.5SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ15 30×45.5
GTPC-06-26SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ6 15×26
GTPC-08-32SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ8 25.4×32
GTPC-10-38SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ10 25.4×38
GTPC-15-53SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ15 30×53
α-BBO
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
GTPB-06-18SN 200〜900 ＜5×10－6 φ6 15×18
GTPB-08-21SN 200〜900 ＜5×10－6 φ8 25.4×21
GTPB-10-24.5SN 200〜900 ＜5×10－6 φ10 25.4×24.5
GTPB-15-32.5SN 200〜900 ＜5×10－6 φ15 30×32.5
金属框
直线偏光
随机偏光
结晶

外框材料 铝合金　表面处理：黑色氧化
●公差
外径	 φD＋0
－0.2
厚度	 L	±0.1
（单位：mm）
α-BBO
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
GLPB2-06-29SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ6 15×29
GLPB2-08-31SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ8 25.4×31
GLPB2-10-31SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ10 25.4×31
GLPB2-15-38.6SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ15 30×38.6
GLPB2-20-48.9SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ20 38×48.9
GLPB2-06-25SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ6 15×25
GLPB2-08-25SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ8 25.4×25
GLPB2-10-26SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ10 25.4×26
GLPB2-15-33.4SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ15 30×33.4
GLPB2-20-43.6SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ20 38×43.6
GLPB2-06-23SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ6 15×23
GLPB2-08-24.7SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ8 25.4×24.7
GLPB2-10-25.9SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ10 25.4×25.9
GLPB2-15-33SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ15 30×33
GLPB2-20-43.6SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ20 38×43.6
方解石
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
GLP2-06-21SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ6 15×21
GLP2-08-24.5SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ8 25.4×24.5
GLP2-10-26.2SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ10 25.4×26.2
GLP2-15-33.3SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ15 30×33.3
GLP2-20-42.3SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ20 38×42.3
金属框
直线偏光
随机偏光 结晶
端口

波面精度 λ/4
光学膜 MgF2单层防反射膜
激光损伤阈值 1J/cm2（脉冲宽10ns）
表面质量 20－10
外框材料 铝合金　表面处理：黑色氧化
（单位：mm）
α-BBO
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
GYPB-06-15SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ6 15×15
GYPB-08-17SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ8 25.4×17
GYPB-10-19SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ10 25.4×19
GYPB-15-23SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ15 30×23
GYPB-20-29SN-2/3 200〜270 ＜5×10－6 φ20 38×29
GYPB-06-15SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ6 15×15
GYPB-08-17SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ8 25.4×17
GYPB-10-19SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ10 25.4×19
GYPB-15-23SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ15 30×23
GYPB-20-29SN-3/7 300〜700 ＜5×10－6 φ20 38×29
GYPB-06-15SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ6 15×15
GYPB-08-17SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ8 25.4×17
GYPB-10-19SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ10 25.4×19
GYPB-15-23SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ15 30×23
GYPB-20-29SN-7/30 700〜3000 ＜5×10－6 φ20 38×29
方解石
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
GYPC-06-15SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ6 15×15
GYPC-08-17SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ8 25.4×17
GYPC-10-19SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ10 25.4×19
GYPC-15-23SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ15 30×23
GYPC-20-29SN 350〜2300 ＜5×10－5 φ20 38×29
金属框 直线偏光
随机偏光 结晶
防反射膜
空气隙

〔nm〕
消光比
分离角
190nm
〔	°〕
分离角
800nm
〔	°〕
分离角
3500nm
〔	°〕
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
WPPB-06-14SN 190〜3500 ＜5×10－6 27 16 17 φ6 15×14
WPPB-08-16SN 190〜3500 ＜5×10－6 27 16 17 φ8 25.4×16
WPPB-10-18SN 190〜3500 ＜5×10－6 27 16 17 φ10 25.4×18
WPPB-15-23SN 190〜3500 ＜5×10－6 27 16 17 φ15 30×23
WPPB-20-28SN 190〜3500 ＜5×10－6 27 16 17 φ20 38×28
方解石
型号
适用波长
〔nm〕
消光比
分离角
350nm
〔	°〕
分离角
980nm
〔	°〕
分离角
2300nm
〔	°〕
φA
〔mm〕
φD×L
〔mm〕
WPPC-06-14SN 350〜2300 ＜5×10－5 22.5 19 16.7 φ6 15×14
WPPC-08-16SN 350〜2300 ＜5×10－5 22.5 19 16.7 φ8 25.4×16
WPPC-10-18SN 350〜2300 ＜5×10－5 22.5 19 16.7 φ10 25.4×18
WPPC-15-23SN 350〜2300 ＜5×10－5 22.5 19 16.7 φ15 30×23
WPPC-20-28SN 350〜2300 ＜5×10－5 22.5 19 16.7 φ20 38×28
分离角度
随机偏光
金属框
直线偏光（垂直）